PRESS RELEASE

報道関係者各位

2024年5月27日マリオット・インターナショナル

Marriott Bonvoy、絶大な人気を誇る K-POP ガールグループ LE SSERAFIM と共に Marriott Bonvoy 会員の皆様に忘れられない体験を提供!

~キャンペーン期間中に新規入会した会員にはファンミーティングチケット(ご招待)、 限定イベントが当たるチャンスも~



マリオット・インターナショナル(本社:米国メリーランド州、最高経営責任者 CEO:アンソニー・カプアーノ)が提供する旅行プログラム『Marriott Bonvoy (マリオット ボンヴォイ)』は、このたび、世界中で絶大な人気を誇る LE SSERAFIM (ルセラフィム) と共に、新規会員を対象に特別なキャンペーンを本日より実施いたします。

LE SSERAFIM は、グローバルアーティストを多数輩出しているレーベルを傘下に置く HYBE と SOURCE MUSIC がリリースした初のガールグループで、2022 年 5 月に 1st Mini Album 'FEARLESS'で デビュー。2023 年 1 月には日本 1st シングル 'FEARLESS'で日本デビューし、海外女性グループおよび K-POP グループの日本デビューシングルとして、日本レコード協会の現基準認定上初となる日本レコード協会のダブル・プラチナ認定(2023 年 2 月)を受けるという偉業を達成しました。2024 年には、3rd Mini Album 'EASY'を発売し、3 作連続ミリオンセラーを達成。タイトル曲「EASY」が米国 Billboard

「Hot 100」(3 月 9 日付)で自身初のチャートインを果たし、大きな話題を呼びました。さらに、4 月には米国最大規模の音楽フェスティバル「Coachella Valley Music and Arts Festival」に出演し、歴代の韓国アーティストの中でデビュー後最短期間で単独ステージを披露するなど、グローバル人気と今後の活動への大きな期待が寄せられています。

キャンペーン期間中に新規入会した Marriott Bonvoy 会員は以下のような特別な体験を手にするチャンスがあります。

【応募リンク】https://bit.ly/LE-SSERAFIM-MarriottBonvoy

*Marriott Bonvoy の会員登録は無料です。

(キャンペーン応募期間:2024年5月27日(月)~6月19日(水)22時まで)

【ビデオメッセージ】https://www.youtube.com/watch?v=DFurxF70OTo

■ LE SSERAFIM が登壇する Marriott Bonvoy 会員限定イベントにご招待!

Marriott Bonvoy の新規会員(抽選 100 組 200 名限定)は、2024 年 7 月 9 日(火)にザ・リッツ・カールトン東京で開催される Marriott Bonvoy 会員限定イベントに参加する機会を得るキャンペーンに応募できます。

■『LE SSERAFIM FAN MEETING 'FEARNADA' 2024 S/S - JAPAN』のペアチケットをプレゼント!
Marriott Bonvoy の新規会員(抽選 20 組 40 名限定)は、『LE SSERAFIM FAN MEETING 'FEARNADA'
2024 S/S - JAPAN』ペアチケットが当たるキャンペーンに参加できます。
*ファンミーティングの会場と日程は指定できません(愛知、神奈川、福岡公演のいずれか)

■ Marriott Bonvoy ポイントでイベントに参加しよう!

Marriott Bonvoy の既存会員は、Marriott Bonvoy Moments (マリオット ボンヴォイ モーメント)を通じて、7月9日に開催される Marriott Bonvoy 会員限定イベントと『LE SSERAFIM FAN MEETING 'FEARNADA' 2024 S/S - JAPAN』に参加することが可能になります。さらに、Marriott Bonvoy 会員の方は、ポイントを交換することで、旅行、食事、スポーツ、エンターテイメントなど一生に一度の体験に参加する機会を得ることができます。

マリオット・インターナショナル、アジア太平洋地域(中国を除く)セールス・マーケティング最高責任者、ジョン・トゥーミーのコメント

「Marriott Bonvoy は、音楽とエンターテインメントの世界を切り拓き続け、会員の皆様に世界や日本で最も注目を集めるアーティストを鑑賞する特別な機会を提供しています。このたび、LE SSERAFIM のメンバーの皆さまとともに、Marriott Bonvoy 会員様に向けた特別な機会を作り上げることを楽しみにしています。」

Marriott Bonvoy の会員登録は無料です。今後の Marriott Bonvoy Moments の最新情報や、その他の一生に一度の体験については、https://moments.marriottbonvoy.com/en-us をご覧ください。

Marriott Bonvoy について

Marriott Bonvoy(マリオット ボンヴォイ)は、マリオット・インターナショナルの受賞歴を誇る旅行プログラム兼マーケットプレイスであり、世界各地で会員の皆様に真新しい目を見張るような体験をお届けします。Marriott Bonvoy が展開する 31 の比類なきブランドポートフォリオは、世界で最も記憶に残るようなデスティネーションにおいて評価の高いおもてなしを提供しています。会員の皆様は、オールインクルーシブリゾートやプレミアムホームレンタルを含むホテルおよびリゾートでの宿泊と、提携クレジットカードでの毎日のお支払いでポイントをご獲得いただけます。また、将来の宿泊および Marriott Bonvoy Moments(マリオット ボンヴォイ モーメンツ)https://moments.marriottbonvoy.com/en-us をはじめとする数々の体験や、パートナーを通じた Marriott Bonvoy ブティックでの上質な製品のご購入にポイントをご利用いただけます。Marriott Bonvoy のモバイルアプリでは、心穏やかに旅行ができる高度なパーソナライゼーションとコンタクトレスな体験をお楽しみいただけます。Marriott Bonvoy についての詳細情報や無料会員登録については、https://www.marriott.co.jp/loyalty.mi をご覧ください。Marriott Bonvoy アプリをダウンロードするには、https://mobile-app.marriott.com/ja-jp にアクセスしてください。Facebook、Twitter、Instagram、TikTok でも随時情報を発信しています。